2020年６月22日

各 位

会 社 名 株式会社ワコールホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員 安原 弘展

(コード番号3591 東証第１部)

問合せ先 執行役員 経営企画部長 三宅 弘晃

(TEL 075-682-1010)

（訂正）「2020年３月期 決算短信〔米国基準〕（連結）」の一部訂正について

2020年５月15日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔米国基準〕（連結）」につきまして、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

  訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

添付資料２ページ

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

（訂正前）

①当期の経営成績

（省略）

連結営業利益は66.3億円（前期比35.9％増）となりました。国内は、㈱ワコールの卸売事業の減収影響

やIT関連費用の増加、海外は、「IO社」の営業損失の取り込みや買収に係る一時費用の計上に加え、タイ

の材料会社の有形固定資産の減損損失（7.7億円）などの計上が影響し、ともに減益となりました。この

他、のれん及びその他の無形固定資産の減損損失について、当期は4.7億円を計上しましたが、前期（55.7

億円）より損失額が減少したことから増益となりました。（上表「Ａ」）

（訂正後）

①当期の経営成績

（省略）

連結営業利益は66.3億円（前期比35.9％増）となりました。国内は、㈱ワコールの卸売事業の減収影響

やIT関連費用の増加、海外は、「IO社」の営業損失の取り込みや買収に係る一時費用の計上に加え、タイ

の材料会社の有形固定資産の減損損失（7.7億円）などの計上が影響し、ともに減益となりました。この

他、のれん及びその他の無形固定資産の減損損失について、当期は4.7億円を計上しましたが、前期（58.3

億円）より損失額が減少したことから増益となりました。（上表「Ａ」）

以上